[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 06 de Janeiro de 2010.

Ofício Nº 4/2010

Prezada Senhora,

Informamos que a ausência do funcionário Roberto Coelho dos Santos no dia 10 de dezembro de 2009 foi justificada através de atestado médico, cujo original foi encaminhado à essa empresa. Já no dia 17 de dezembro de 2009, atestamos que o mesmo compareceu ao trabalho, mas se esqueceu de passar o cartão de ponto.

Diante do exposto, solicitamos a possibilidade de correção na próxima folha de pagamento.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Ilma. Sra.

Danielle Ramalho

Prestadora de Serviços Focus Ltda

Pouso Alegre-MG

PAGE